
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

Про затвердження мережі 

закладів культури міста 

 

Заслухавши інформацію завідувача відділу культури, туризму та охорони культурної 

спадщини виконавчого комітету міської ради Муляра В.І., керуючись п.2 ст.52 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити мережу закладів культури міста  на 2016 рік згідно з додатком 1. 

2. Затвердити посадово-штатну структуру міської централізованої бібліотечної 

системи згідно з додатком 2. 

3. Затвердити посадово-штатну структуру  історико-культурного центру-музею 

«Старий Костянтинів» згідно з додатком 3. 

4. Затвердити посадово-штатну структуру міського будинку культури згідно з 

додатком 4. 

5. Затвердити посадово-штатну структуру дитячої музичної школи ім.                      

М. Кондратюка згідно з додатком 5. 

6. Затвердити посадово-штатну структуру  дитячої художньої школи згідно з 

додатком 6.  

7. Затвердити посадово-штатну структуру централізованої бухгалтерії відділу 

культури, туризму та охорони культурної спадщини виконавчого комітету міської ради 

згідно з додатком 7. 

8. Затвердити посадово-штатну структуру муніципального духового оркестру згідно 

з додатком 8. 

 

 

 

 

Перший заступник 

міського голови                                                 підпис                                              Г. Куць 

 

28 січня 2016 року Старокостянтинів   №25 

 
 

                                                  

 



Додаток 1 

до рішення виконавчого комітету 

міської ради 

28.01.2016 року № 25 

 

Мережа закладів культури міста 

 

Відділу культури, туризму та охорони культурної спадщини виконавчого комітету 

міської ради підпорядковані: централізована бухгалтерія відділу, міська централізована 

бібліотечна система (центральна міська бібліотека для дорослих, міська бібліотека для 

дітей, міська бібліотека для дорослих і дітей), два початкових спеціалізованих мистецьких 

навчальних заклади – дитяча музична школа ім. М.Кондратюка та дитяча художня школа, 

міський будинок культури, історико-культурний центр-музей «Старий Костянтинів», 

муніципальний духовий оркестр. 

 

 

 

Керуючий справами                                           підпис                                                  В. Янзюк 

 

 

 

 

 

 

Додаток 2 

до рішення виконавчого комітету  

міської ради 

28.01.2016 р. № 25 

 

Посадово-штатна структура міської централізованої бібліотечної системи відділу 

культури, туризму та охорони культурної спадщини виконавчого комітету міської ради  

 

№ п/п Посада  Ставка  

1 Директор міської бібліотечної системи 1,0 

2 Завідувач філіалом 2,0 

3 Бібліотекар  2,0 

4 Прибиральниця  0,5 

5 Всього: 5,5 

 

 

 

Керуючий справами                        підпис                                                         В. Янзюк 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 3 

до рішення виконавчого комітету  

міської ради 

28.01.2016 року №25 

 

Посадово-штатна структура історико-культурного центру-музею «Старий 

Костянтинів» відділу культури, туризму та охорони культурної спадщини виконавчого 

комітету міської ради  

 

№  

п/п 

Посада  Ставка  

1 Директор  1,0 

2 Спеціаліст з маркетингу, розвитку та інвестування музею 1,0 

3 Головний зберігач фондів 1,0 

4 Провідний науковий співробітник  1,0 

5 Науковий співробітник 1,0 

6 Спеціаліст з охорони культурної спадщини 1,0 

7 Музейний доглядач 0,5 

8 Робітник з благоустрою 1,0 

9 Робітник з комплексного обслуговування й ремонту будинків 1,0 

10 Прибиральник 0,5 

11 Сторож 2,0 

 Всього: 11,0 

 

 

 

 

Керуючий справами                            підпис                                                                В. Янзюк 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 4 

до рішення виконавчого комітету  

міської ради 

28.01.2016 року № 25 

 

Посадово-штатна структура міського будинку культури відділу культури, туризму та 

охорони культурної спадщини виконавчого комітету міської ради  

 

№  

п/п 

Посада  Ставка  

1 Директор  1,0 

2 Адміністратор  1,0 

3 Режисер культурно – мистецьких заходів 1,0 

4 Методист по декоративно-прикладному мистецтву 1,0 

5 Методист хорового жанру 0,5 

6 Керівник народного колективу 1,0 

7 Керівник творчого колективу 0,5 

8 Звукооператор  1,0 

9 Артисти хору 7,0 

10 Водій 0,5 

  Всього: 14,5 

Спеціальний фонд  

 Керівник творчого колективу  1,0 

 

 

 

Керуючий справами                               підпис                                                             В. Янзюк 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 5 

до рішення виконавчого комітету  

міської ради 

28.01.2016 року № 25 

 

Посадово-штатна структура дитячої музичної школи ім. М.Кондратюка відділу 

культури, туризму та охорони культурної спадщини виконавчого комітету міської ради  

 

№ 

п/п 

Посада Ставка 

1 Директор 1,0 

2 Заступник директора з навчальної роботи 1,0 

3 Секретар  1,0 

4 Бібліотекар  0,5 

5 Завгосп 1,0 

6 Настроювач музичних інструментів 1,0 

7 Прибиральниця 1,75 

8 Вахтер  1,25 

9 Опалювач (6 міс.) 1,0 

10 Сторож 2,0 

 Всього 11,5 

 

 

 

Керуючий справами                                   підпис                                                          В. Янзюк 

 

 

 

Додаток 6 

до рішення виконавчого комітету  

міської ради 

28.01.2016 року № 25 

 

Посадово-штатна структура дитячої художньої школи 

відділу культури, туризму та охорони культурної спадщини 

виконавчого комітету міської ради  

 

№ 

п/п 

Посада  Ставка  

1 Директор 1,0 

2 Секретар  0,5 

3 Завгосп  0,5 

4 Прибиральниця 1,0 

5 Вахтер  1,0 

 Всього 4,0 

 

 

 

Керуючий справами                                   підпис                                                           В.Янзюк 

 

 

 



Додаток 7 

до рішення виконавчого комітету  

міської ради 

28.01.2016 року № 25 

 

Посадово-штатна структура централізованої бухгалтерії  

відділу культури, туризму та охорони культурної спадщини виконавчого комітету міської 

ради  

 

№ п/п Посада Ставка 

1 Головний бухгалтер 1,0 

2 Бухгалтер 2,0 

3 Всього 3,0 

 

 

 

 

Керуючий справами                          підпис                                                 В. Янзюк 

 

 

 

Додаток 8 

до рішення виконавчого 

комітету міської ради 

28.01.2016 року  

 

Посадово-штатна структура муніципального духового оркестру відділу культури, туризму 

та охорони культурної спадщини  

виконавчого комітету міської ради  

 

№ п/п Посада  Ставка  

1 Керівник  1,0 

2 Диригент  1,0 

3 Концертмейстер  1,0 

4 Соліст 2,0 

5 Артисти І категорії 9 розряд 2,0 

6 Артисти ІІ категорії 8 розряд 7,0 

7 Артисти ІІ категорії 7 розряд 4,0 

8 Артисти 6 розряд 3,0 

9 Всього  21,0 

 

 

 

 

Керуючий справами                                      підпис                                                  В. Янзюк 

 


